

**Dodatok č. 4****k zmluve o dielo č. 06/ZO/2018**

uzatvorenej podľa § 536 a nasl.zák.č.513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) a zák.č.343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“)

**Čl. 1****Zmluvné strany****Objednávateľ:**

|                    |                                                                                  |
|--------------------|----------------------------------------------------------------------------------|
| Názov organizácie: | Okresný súd Dunajská Streda                                                      |
| Sídlo organizácie: | Jesenského 2                                                                     |
|                    | 929 01 Dunajská Streda                                                           |
|                    | Slovenská republika                                                              |
| IČO:               | 00165620                                                                         |
| DIČ:               | 2021092733                                                                       |
| Banka:             | Štátna pokladnica                                                                |
| Číslo účtu:        | IBAN:                                                                            |
| Zastúpenie:        | JUDr. Antónia Salayová, predsedníčka súdu                                        |
| Tel.:              | 031/8822180                                                                      |
| Kontaktná osoba:   | Ing. Barbora Hergottová                                                          |
|                    | <b>(zainteresovaná osoba - § 23 ods. 3 ZVO)</b>                                  |
|                    | <a href="mailto:barbora.hergottova@justice.sk">barbora.hergottova@justice.sk</a> |

(ďalej len „objednávateľ“)

**Zhotoviteľ:**

|                                                                             |                                                                    |
|-----------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|
| Názov :                                                                     | PROSPECT, spol. s r.o.                                             |
| Sídlo:                                                                      | J. Simora 5, 940 01 Nové Zámky                                     |
| Zastúpený:                                                                  | Ing. Alexander Volšík, konateľ spoločnosti                         |
| IČO:                                                                        | 34 107 100                                                         |
| DIČ:                                                                        | 2020414275                                                         |
| IČ DPH:                                                                     | SK2020414275                                                       |
| Bankové spojenie:                                                           | VÚB, a.s. pobočka Nové Zámky                                       |
| Číslo účtu:                                                                 | IBAN:                                                              |
| Tel.:                                                                       | +421 35 6423 645, +421 35 6423 262                                 |
| Fax:                                                                        | +421 35 6423 645                                                   |
| e-mail zodpovednej kontaktnej osoby:                                        | <a href="mailto:prospect@prospectnz.sk">prospect@prospectnz.sk</a> |
| e-mail zástupcu zodpovednej kontaktnej osoby:                               | <a href="mailto:co@prospectnz.sk">co@prospectnz.sk</a>             |
| Zapísaný v obchodnom registri Okresného súdu Nitra, odd.: Sro, vl.č.: 561/N |                                                                    |

(ďalej len „zhotoviteľ“)

## Čl. 2 Úvodné ustanovenia

- 2.1. Zmluvné strany uzavreli Zmluvu o dielo č. 06/ZO/2018 dňa 12.06.2018 v znení jej dodatkov: Dodatku č. 1 zo dňa 12.07.2018, Dodatku č. 2 zo dňa 06.09.2018 a Dodatku č. 3 zo dňa 24.10.2018, predmetom ktorej je realizácia stavených prác – *Rekonštrukcia starej časti budovy Okresného súdu v Dunajskej Strede*, a to na základe projektovej dokumentácie spracovanej projektantom: APM, s.r.o., Akad. arch. Jozef Mravec, autorizovaný architekt 0554AA, Teplická 1, 831 02 Bratislava, IČO: 47234792 (ďalej „projektová dokumentácia“).

## Čl. 3 Predmet dodatku

- 3.1. Pri vykonaní diela sa objavila potreba činností nezahrnutých do pôvodného rozpočtu, ktoré neboli predvídateľné v čase uzavretia zmluvy (tzv. navyše práce), a zároveň v nadväznosti na tieto práce sa niektoré práce ukázali ako nepotrebné (tzv. menej práce). Tieto činnosti majú za následok zmenu ceny predmetu plnenia, ku ktorej dochádza podľa postupu uvedeného v bode 5.6. a nasledujúcich bodoch Zmluvy o dielo č. 06/ZO/2018. Zároveň si tieto činnosti vyžadujú zmenu termínu ukončenia diela, ktorá je vykonávaná v súlade s bodom 4.2.2. Zmluvy o dielo č. 06/ZO/2018.
- 3.2. Počas realizácie stavebných prác na diele došlo k nasledovným skutočnostiam, ktoré sú zahrnuté v rozpočtoch na navyše práce č. 6 a menej práce č. 7:
- ✓ po odkrytí krovu strechy sa zistila potreba zvýšenia rozsahu výmeny nosných trávov strechy:
    - reálny rozsah nevyhovujúcich nosných trávov v krove strechy (cez 400 m) spôsobených hnilobou a zatekaním výrazne prevyšuje rozsah, ktorý sa predpokladal v projektovej dokumentácii (25 m), pričom podľa pokynu statika sa má každý takýto nevyhovujúci trám vymeniť,
    - zhotoviteľ tieto skutočnosti a dohodu so statikom ohľadom zosilnenia krovu strechy zapísal do stavebného denníka dňa 24.10.2018,
    - pri výmene trávov je potrebné vymeniť aj niektoré časti debnenia nachádzajúceho sa medzi trámami a medeným strešným oplechovaním,
    - následne na konzultácii zhotoviteľa so statikom a stavebným dozorom bol dohodnutý rozsah výmeny nevyhovujúcich nosných trávov a debnenia,
    - zhotoviteľ zápisom do stavebného denníka zo dňa 04.12.2018 konkretizoval dohodnutý spôsob a rozsah zosilnenia krovu strechy,
    - vzhľadom na vonkajšiu aj vnútornú dispozíciu budovy nie je možné vynášať trámy a laty za pomoci strojov, ale je nutné ich vynášať ručne,
    - všetky drevené prvky je potrebné impregnoviť,
    - touto rekonštrukciou krovu, ktorá je rozsiahlejšia ako sa predpokladalo, sa prekračuje pôvodný rozpočet a zároveň dochádza k nepredpokladateľnému zdržaniu o niekoľko týždňov oproti pôvodnému harmonogramu. Zdržuje aj dokončenie strechy a prác na fasáde, nakoľko dochádza k zatekaniu obvodového muriva fasády kvôli nemožnosti dokončenia prác na streche – najmä oplechovania a odvodnenia strechy.
  - ✓ na miestach, kde bolo realizované odsekanie obkladov na chodbách, bolo vopred nepredvídateľné, že odsekaním bude porušený podklad, a z tohto dôvodu je potrebné:
    - realizovať jadrovú a štukovú omietku hrúbky cca 3 – 4 cm.
  - ✓ po odkrytí oceľových I – profilov, ktoré sú v stropnej konštrukcii, bolo v záujme predĺženia ich životnosti potrebné:
    - ručné odstránenie pôvodnej omietky,
    - opatrenie antikoróznym náterom.

3.3. Počas realizácie stavebných prác na diele došlo k nasledovným skutočnostiam, ktoré sú zahrnuté v rozpočte na naviac práce č. 5:

- ✓ stará budova Okresného súdu Dunajská Streda je významnou historickou budovou nachádzajúcou sa v centre mesta, a z toho dôvodu sa počas rekonštrukcie dbá najmä o zlepšenie jej technického stavu, avšak aj o zachovanie jej pôvodnej architektúry ako zvonka, tak aj zvnútra, preto sa zistilo:
  - vnútorný styk okien a stien je nerovný, preto v záujme zachovania normovej i estetickej rovinnosti, ktorú by bolo ťažko dosiahnuť ručným zarovnávaním, sa dohodlo vyspravenie ostenia s extrudovanými polystyrénovými doskami a hliníkovými rohovými lištami.

3.4. Následne zhotoviteľ vypracoval a projektant schválil dodatky k rozpočtu, ktoré obsahujú práce: i) ktorých potreba sa ukázala až po odkrytí a je potrebné ich vykonať, ii) vopred nepredvídateľné práce, iii) ostatné naviac práce a zároveň iiiii) práce, ktoré sa ukázali ako nepotrebné. Na ocenenie prác, ktoré je potrebné vykonať a neboli zahrnuté do pôvodného rozpočtu (tzv. „naviac práce“), ale jednotkové ceny sa v rozpočte nachádzali, zhotoviteľ použil tieto jednotkové ceny z rozpočtu; ak sa jednotkové ceny v zmluvnom rozpočte nenachádzali, použili sa ceny odporučené CENEKONom 2017, alebo sa použili ceny stanovené vzájomnou dohodou. Na ocenenie prác, ktoré sa ukázali ako nepotrebné (tzv. „menej práce“) zhotoviteľ použil jednotkové ceny zo zmluvného rozpočtu. Tieto „naviac práce“ a „menej práce“ sa vzájomne započítali.

Cena za predmet zmluvy v tomto Dodatku č. 4 (súčet rozpočtov na naviac práce č. 5, 6 a menej práce č. 7) je:

- Celková cena v EUR bez DPH: 15 559,97
- Sadzba DPH v % 20,00
- Výška DPH v EUR: 3 111,99
- Celková cena v EUR vrátane DPH: 18 671,96 x
- Celková cena v EUR vrátane DPH slovom: Trinásťtisíc deväťstosedemdesiatštyri eur, štyridsaťdva centov

Cena za predmet zmluvy podľa pôvodnej Zmluvy o dielo č. 06/ZO/2018 je:

- Celková cena v EUR bez DPH za kompletnú dodávku predmetu zmluvy: 596 600,00
- Sadzba DPH v % 20,00
- Výška DPH v EUR za kompletnú dodávku predmetu zmluvy: 119 320,00
- Celková cena v EUR vrátane DPH za kompletnú dodávku predmetu zmluvy: 715 920,00
- Celková cena v EUR vrátane DPH za kompletnú dodávku slovom: Sedemstopäťtisíc deväťstodvadsať eur, nula centov

Cena za predmet zmluvy podľa Zmluvy o dielo č. 06/ZO/2018 v znení predošlých Dodatkov je:

- Celková cena v EUR bez DPH za kompletnú dodávku predmetu zmluvy: 617 520,05
- Sadzba DPH v % 20,00
- Výška DPH v EUR za kompletnú dodávku predmetu zmluvy: 123 504,00
- Celková cena v EUR vrátane DPH za kompletnú dodávku predmetu zmluvy: 741 024,05
- Celková cena v EUR vrátane DPH za kompletnú dodávku slovom: Sedemstoštyridsaťjedentisíc dvadsaťštyri eur, päť centov

**Cena za predmet zmluvy podľa Zmluvy o dielo č. 06/ZO/2018 v zmysle tohto Dodatku č. 4 je:**

- Celková cena v EUR bez DPH za kompletnú dodávku predmetu zmluvy: 633 080,02
- Sadzba DPH v % 20,00
- Výška DPH v EUR za kompletnú dodávku predmetu zmluvy: 126 615,99
- Celková cena v EUR vrátane DPH za kompletnú dodávku predmetu zmluvy: 759 696,01
- Celková cena v EUR vrátane DPH za kompletnú dodávku slovom: Sedemstopäťdesiatdeväťtisíc šesťstodeväťdesiatšesť eur, jeden cent

3.5. Zároveň z dôvodov:

- ✓ vykonávania vopred nepredvídateľných navyšiac prác uvedených v bodoch 3.2 a 3.3.a
- ✓ vplyvom vonkajších poveternostných podmienok, kedy:
  - pri dodržaní noriem a technických predpisov - pri vonkajšej teplote pod 5°C, ktorá pretrváva už cca 2 - 3 mesiace nie je možné realizovať práce na fasáde budovy,
  - v záujme dodržania bezpečnosti a ochrany zdravia pracovníkov nebolo možné vykonávanie prác na streche počas hustých dažďov, zníženej viditeľnosti, vetrov nad 10,8 m/s, mrznutia či sneženia

sa zmluvné strany dohodli na primeranom predĺžení doby realizácie o **54** kalendárnych dní.

Doba realizácie predmetu zmluvy podľa pôvodnej Zmluvy o dielo č. 06/ZO/2018 je:

- ukončenie diela do šiestich kalendárnych mesiacov od začatia realizácie diela

Doba realizácie predmetu zmluvy podľa Zmluvy o dielo č. 06/ZO/2018 v nadväznosti na prevzatie staveniska a v znení predošlých Dodatkov je:

- ukončenie diela do 07.03.2019.

**Doba realizácie predmetu zmluvy podľa Zmluvy o dielo č. 06/ZO/2018 v nadväznosti na prevzatie staveniska a v zmysle tohto Dodatku č. 4 je:**

- ukončenie diela do 30.04.2019.

3.6. Vzhľadom na to, že zhotoviteľ po uzatvorení Zmluvy o dielo sa rozhodol zveriť vykonanie časti diela subdodávateľovi, zmluvné strany sa dohodli na tom, že na základe žiadosti zhotoviteľa o schválenie subdodávateľa a na základe súhlasu objednávateľa Príloha č. 3 k Zmluve o dielo – Zoznam subdodávateľov v znení neskorších Dodatkov podľa § 41 ZVO sa doplní o subdodávateľov:

Názov, sídlo: **JUTEX SLOVAKIA, s.r.o., Ivánska cesta 2, 821 04 Bratislava**

Meno a priezvisko osoby oprávnenej konať za subdodávateľa:

1. **Ing. Jozef Zelenay**, nar. 11.09.1968, bytom Pánska Niva 23, 920 01 Hlohovec,

2. **Miroslav Vjater**, nar. 28.04.1970, bytom Dlhá 6, 920 41 Leopoldov

IČO: **36 250 643**

Predmet subdodávky: **Podlahy**

Rozsah subdodávky: **10 333,41 € bez DPH**

Názov, sídlo: **M&M STAVIS s. r. o., Rosinského 11, 949 01 Nitra**

Meno a priezvisko osoby oprávnenej konať za subdodávateľa:

1. **Ing. Marek Meliš**, nar. 06.12.1977, bytom Rosinského 11, 949 01 Nitra,

IČO: **48 095 753**

Predmet subdodávky: **Dodávka a montáž vykurovania, zdravotníckej, dažďovej kanalizácie a areálového vodovodu**

Rozsah subdodávky: **40 755,85 € bez DPH**

3.7. Objednávateľ týmto berie na vedomie, že zhotoviteľ časť vykonania diela zveril subdodávateľom uvedeným v Prílohe č. 3 Zmluvy o dielo v znení tohto Dodatku č. 4 – Zoznam subdodávateľov, čo potvrdzuje svojim podpisom na tomto Dodatku č. 4.

3.8. Prílohami č. 1 - 3 k tomuto Dodatku č. 4 sú rozpočty obsahujúce navyšiac práce č. 5, 6 a menej práce č. 7, ktoré oprávňujú zhotoviteľa k uplatňovaniu zmenenej ceny vo faktúre. Prílohou č. 4 k tomuto Dodatku č. 4 je aktualizovaný harmonogram prác, ktorý v plnom rozsahu nahrádza Prílohu č. 2 Zmluvy o dielo č. 06/ZO/2018 - Vecný a časový harmonogram - presný rozvrh prác a dodávok, a

ktorý oprávňuje zhotoviteľa k predĺženiu termínu ukončenia diela. Prílohou č. 5 k tomuto Dodatku č. 4 je aktualizovaný zoznam subdodávateľov, ktorý v plnom rozsahu nahrádza Prílohu č. 3 Zmluvy o dielo č. 06/ZO/2018 – Zoznam subdodávateľov.

- 3.9. Zmluvné strany svojimi podpismi na tomto Dodatku č. 4 potvrdzujú, že obsah tohto Dodatku č. 4, ktorým dochádza k zmene Zmluvy o dielo č. 06/ZO/2018, je v súlade s ustanovením § 18 zákona č.343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov.

#### Čl. 4

##### Záverečné ustanovenia

- 4.1. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo č. 06/ZO/2018 nie sú týmto Dodatkom č. 4 dotknuté.
- 4.2. Dodatok č. 4 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v súlade s § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov.
- 4.3. Dodatok č. 4 tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o dielo č. 06/ZO/2018.
- 4.4. Dodatok č. 4 sa vyhotovuje v štyroch rovnopisoch s platnosťou originálu, dva rovnopisy pre objednávateľa a dva rovnopisy pre zhotoviteľa.
- 4.5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento dodatok prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcim porozumeli. Tento dodatok nebol podpísaný v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok a na znak súhlasu s jeho obsahom tento vlastnoručne podpisujú.
- 4.6. Neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku č. 4 k zmluve o dielo tvoria:
- Príloha č. 1 - Rozpočet na navyše práce č. 5,
  - Príloha č. 2 - Rozpočet na navyše práce č. 6,
  - Príloha č. 3 - Rozpočet na menej práce č. 7,
  - Príloha č. 4 - Vecný a časový harmonogram – presný rozvrh prác a dodávok,
  - Príloha č. 5 - Zoznam subdodávateľov.

V Dunajskej Strede, dňa 06 -02- 2019

V Nových Zámkoch, dňa 04 -02- 2019

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

.....  
O v návateľ  
JUDr. Antónia Salayová, predsedníčka súdu

.....  
Zhotoviteľ  
Ing. Alexander Volšík, konateľ spoločnosti  
PROSPECT, spol. s r.o.

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Rekonštrukcia starej časti budovy Okresného súdu v Dunajskej Strede**

Názov objektu **SO 01 Rekonštrukcia starej časti budovy - navyiac práce č. 5**

JKSO

EČO

Miesto **Jesenského ul. č. 2, 929 01 Dunajská Streda**

Objednávateľ **Okresný súd Dunajská Streda**

Projektant

Zhotoviteľ **PROSPECT, spol. s r.o.**

Spracoval

IČO IČ DPH

|          |              |
|----------|--------------|
| 165620   | 2021092733   |
|          |              |
| 34107100 | SK2020414275 |
|          |              |

Rozpočet číslo

Dňa **24.10.2018**

CPV

CPA

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
|       |                  |       |                  |       |                  |

## Rozpočtové náklady v EUR

| A Základné rozp. náklady |              |         |          | B Doplnkové náklady |                   |  |      | C Vedľajšie rozpočtové náklady |                   |  |  |
|--------------------------|--------------|---------|----------|---------------------|-------------------|--|------|--------------------------------|-------------------|--|--|
| 1                        | HSV          | Dodávky | 1 164,46 | 8                   | Práca nadčas      |  | 0,00 | 13                             | GZS               |  |  |
| 2                        |              | Montáž  | 2 476,48 | 9                   | Bez pevnej podl.  |  | 0,00 | 14                             | Projektové práce  |  |  |
| 3                        | PSV          | Dodávky |          | 10                  | Kultúrna pamiatka |  | 0,00 | 15                             | Stažené podmienky |  |  |
| 4                        |              | Montáž  |          | 11                  |                   |  | 0,00 | 16                             | Vplyv prostredia  |  |  |
| 5                        | "M"          | Dodávky |          |                     |                   |  |      | 17                             | Iné VRN           |  |  |
| 6                        |              | Montáž  |          |                     |                   |  |      | 18                             | VRN z rozpočtu    |  |  |
| 7                        | ZRN (r. 1-6) |         | 3 640,94 | 12                  | DN (r. 8-11)      |  |      | 19                             | VRN (r. 13-18)    |  |  |
| 20                       | HZS          |         |          | 21                  | Kompl. činnosť    |  |      | 22                             | Ostatné náklady   |  |  |

### Projektant

Dátum a podpis

### Objednávateľ

Dátum a podpis

### Zhotoviteľ

Dátum a podpis

### D Celkové náklady

|    |                        |          |
|----|------------------------|----------|
| 23 | Súčet 7, 12, 19-22     | 3 640,94 |
| 24 | DPH 20,00 % z 3 640,94 | 728,19   |
| 25 | Cena s DPH (r. 23-24)  | 4 369,13 |

### E Prípochty a odpochty

|    |                    |  |
|----|--------------------|--|
| 26 | Dodávky zadávateľa |  |
| 27 | Kízavá doložka     |  |
| 28 | Zvýhodnenie + -    |  |

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia starej časti budovy Okresného súdu v Dunajskej Strede  
 Objekt: SO 01 Rekonštrukcia starej časti budovy - navyše práce č. 5

Objednávateľ: Okresný súd Dunajská Streda  
 Zhotoviteľ: PROSPECT, spol. s r.o.  
 Miesto: Jesenského ul. č.2, 929 01 Dunajská Streda

Spracoval:  
 Dátum: 24. 10. 2018

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom | Hmotnosť súte celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|----------------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|----------------------|

## HSV

## Práce a dodávky HSV

3 640,94 1,017 4,333

### 6

### Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 305,75 1,008

|   |           |                                                                                                   |    |        |       |          |       |  |
|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|-------|--|
| 1 | 6124630R1 | Príprava vnútorného ostenia Weber - Terranova, podkladný náter weber 705                          | m2 | 76,022 | 1,85  | 140,64   | 0,014 |  |
| 2 | 6252501R1 | Doteplenie ostenia hr. 20 mm, systém XPS STYRODUR 2800 C - PCI, lepený celoplošne bez príkotvenia | m2 | 76,022 | 28,48 | 2 165,11 | 0,994 |  |

#### "1.NADZEMNÉ PODLAŽIE

"R0.01"  
 "O3" (2,40+1,55+2,40)\*0,35  
 "O4" (2,25+1,10+2,25)\*0,10  
 "R0.02"  
 "O4" 2\*(2,25+1,10+2,25)\*0,10  
 "R0.16"  
 "O4" (2,25+1,10+2,25)\*0,10  
 "R0.03"  
 "O3" 2\*(2,40+1,55+2,40)\*0,50  
 "O6" (2,25+1,10+2,25)\*0,50  
 "R0.04"  
 "O4" 2\*(2,25+1,10+2,25)\*0,10  
 "R0.05"  
 "O4" (2,25+1,10+2,25)\*0,20  
 "R0.06"  
 "O3" (2,40+1,55+2,40)\*0,35  
 "R0.07"  
 "O4" (2,25+1,10+2,25)\*0,25  
 "R0.08, R0.09, R0.10"  
 "O4" 3\*(2,25+1,10+2,25)\*0,10  
 "R0.11, R0.18"  
 "O4" 4\*(2,25+1,10+2,25)\*0,25  
 "R0.15"  
 "D1" (3,20+1,10+3,20)\*0,25  
 "O1" 2\*(3,70+((1,5\*3,14)/2)+3,70)\*0,25  
 "R0.12"  
 "O4" (2,25+1,10+2,25)\*0,25  
 "R0.13"  
 "O7" (0,90+0,60+0,90)\*0,25  
 "R0.17"  
 "O4" 4\*(2,25+1,10+2,25)\*0,30  
 Medzisúčt

2,223  
 0,560  
  
 1,120  
  
 0,560  
  
 6,350  
 2,800  
  
 1,120  
  
 2,223  
 1,400  
 1,680  
 5,600  
 1,875  
 4,878  
 1,400  
 0,600  
 6,720  
 42,229

#### "2.NADZEMNÉ PODLAŽIE"

"R1.01"  
 "O2" (2,85+1,55+2,85)\*0,35  
 "R1.02, R1.03, R1.04, R1.05"  
 "O5" 4\*(2,25+1,10+2,25)\*0,10  
 "R1.06"  
 "O2" 2\*(2,85+1,55+2,85)\*0,50  
 "O5" (2,25+1,10+2,25)\*0,50  
 "R1.07, R1.08, R1.09"  
 "O5" 3\*(2,25+1,10+2,25)\*0,10  
 "R1.12"  
 "O2" (2,85+1,55+2,85)\*0,10  
 "R1.13, R1.14, R1.15, R1.16"  
 "O5" 4\*(2,25+1,10+2,25)\*0,10  
 "R1.22"  
 "O4" 5\*(2,25+1,10+2,25)\*0,25  
 "R1.10"  
 "O4" (2,25+1,10+2,25)\*0,30  
 "R1.18"  
 "O7" (0,90+0,60+0,90)\*0,25  
 "R1.20"  
 "O4" 3\*(2,25+1,10+2,25)\*0,30  
 Medzisúčt  
 Súčet

2,538  
 2,240  
 7,250  
 2,800  
 1,680  
 0,725  
 2,240  
 7,000  
 1,680  
 0,600  
 5,040  
 33,793  
 76,022

### 9

### Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 318,26 0,009 4,333

|   |           |                               |   |         |      |        |       |  |
|---|-----------|-------------------------------|---|---------|------|--------|-------|--|
| 3 | 953945111 | BAUMIT Rohová lišta hliníková | m | 310,500 | 2,34 | 726,57 | 0,009 |  |
|---|-----------|-------------------------------|---|---------|------|--------|-------|--|

#### "1.NADZEMNÉ PODLAŽIE

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Rekonštrukcia starej časti budovy Okresného súdu v Dunajskej Strede

**Objekt:** SO 01 Rekonštrukcia starej časti budovy - navyše práce č. 5

Objednávateľ: Okresný súd Dunajská Streda

Zhotoviteľ: PROSPECT, spol. s r.o.

Miesto: Jesenského ul. č.2, 929 01 Dunajská Streda

Spracoval:

Dátum: 24. 10. 2018

| Č. | Kód položky | Popis                                                                                                   | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom | Hmotnosť sute celkom |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|----------------------|
|    |             | "R0.01"                                                                                                 |    |                 |                 |             |                 |                      |
|    |             | "O3" (2,40+1,55+2,40)                                                                                   |    | 6,350           |                 |             |                 |                      |
|    |             | "O4" (2,25+1,10+2,25)                                                                                   |    | 5,600           |                 |             |                 |                      |
|    |             | "R0.02"                                                                                                 |    |                 |                 |             |                 |                      |
|    |             | "O4" 2*(2,25+1,10+2,25)                                                                                 |    | 11,200          |                 |             |                 |                      |
|    |             | "R0.16"                                                                                                 |    |                 |                 |             |                 |                      |
|    |             | "O4" (2,25+1,10+2,25)                                                                                   |    | 5,600           |                 |             |                 |                      |
|    |             | "R0.03"                                                                                                 |    |                 |                 |             |                 |                      |
|    |             | "O3" 2*(2,40+1,55+2,40)                                                                                 |    | 12,700          |                 |             |                 |                      |
|    |             | "O6" (2,25+1,10+2,25)                                                                                   |    | 5,600           |                 |             |                 |                      |
|    |             | "R0.04"                                                                                                 |    |                 |                 |             |                 |                      |
|    |             | "O4" 2*(2,25+1,10+2,25)                                                                                 |    | 11,200          |                 |             |                 |                      |
|    |             | "R0.05"                                                                                                 |    |                 |                 |             |                 |                      |
|    |             | "O4" (2,25+1,10+2,25)                                                                                   |    | 5,600           |                 |             |                 |                      |
|    |             | "R0.06"                                                                                                 |    |                 |                 |             |                 |                      |
|    |             | "O3" (2,40+1,55+2,40)                                                                                   |    | 6,350           |                 |             |                 |                      |
|    |             | "R0.07"                                                                                                 |    |                 |                 |             |                 |                      |
|    |             | "O4" (2,25+1,10+2,25)                                                                                   |    | 5,600           |                 |             |                 |                      |
|    |             | "R0.08, R0.09, R0.10 "                                                                                  |    |                 |                 |             |                 |                      |
|    |             | "O4" 3*(2,25+1,10+2,25)                                                                                 |    | 16,800          |                 |             |                 |                      |
|    |             | "R0.11, R0.18"                                                                                          |    |                 |                 |             |                 |                      |
|    |             | "O4" 4*(2,25+1,10+2,25)                                                                                 |    | 22,400          |                 |             |                 |                      |
|    |             | "R0.15"                                                                                                 |    |                 |                 |             |                 |                      |
|    |             | "D1" (3,20+1,10+3,20)                                                                                   |    | 7,500           |                 |             |                 |                      |
|    |             | "O1" 2*(3,70+3,70)                                                                                      |    | 14,800          |                 |             |                 |                      |
|    |             | "R0.12"                                                                                                 |    |                 |                 |             |                 |                      |
|    |             | "O4" (2,25+1,10+2,25)                                                                                   |    | 5,600           |                 |             |                 |                      |
|    |             | "R0.13"                                                                                                 |    |                 |                 |             |                 |                      |
|    |             | "O7" (0,90+0,60+0,90)                                                                                   |    | 2,400           |                 |             |                 |                      |
|    |             | "R0.17"                                                                                                 |    |                 |                 |             |                 |                      |
|    |             | "O4" 4*(2,25+1,10+2,25)                                                                                 |    | 22,400          |                 |             |                 |                      |
|    |             | Medzisúčtet                                                                                             |    | 167,700         |                 |             |                 |                      |
|    |             | "2. NADZEMNÉ PODLAŽIE"                                                                                  |    |                 |                 |             |                 |                      |
|    |             | "R1.01"                                                                                                 |    |                 |                 |             |                 |                      |
|    |             | "O2" (2,85+2,85)                                                                                        |    | 5,700           |                 |             |                 |                      |
|    |             | "R1.02, R1.03, R1.04, R1.05"                                                                            |    |                 |                 |             |                 |                      |
|    |             | "O5" 4*(2,25+1,10+2,25)                                                                                 |    | 22,400          |                 |             |                 |                      |
|    |             | "R1.06"                                                                                                 |    |                 |                 |             |                 |                      |
|    |             | "O2" 2*(2,85+2,85)                                                                                      |    | 11,400          |                 |             |                 |                      |
|    |             | "O5" (2,25+1,10+2,25)                                                                                   |    | 5,600           |                 |             |                 |                      |
|    |             | "R1.07, R1.08, R1.09"                                                                                   |    |                 |                 |             |                 |                      |
|    |             | "O5" 3*(2,25+1,10+2,25)                                                                                 |    | 16,800          |                 |             |                 |                      |
|    |             | "R1.12"                                                                                                 |    |                 |                 |             |                 |                      |
|    |             | "O2" (2,85+2,85)                                                                                        |    | 5,700           |                 |             |                 |                      |
|    |             | "R1.13, R1.14, R1.15, R1.16"                                                                            |    |                 |                 |             |                 |                      |
|    |             | "O5" 4*(2,25+1,10+2,25)                                                                                 |    | 22,400          |                 |             |                 |                      |
|    |             | "R1.22"                                                                                                 |    |                 |                 |             |                 |                      |
|    |             | "O4" 5*(2,25+1,10+2,25)                                                                                 |    | 28,000          |                 |             |                 |                      |
|    |             | "R1.10 "                                                                                                |    |                 |                 |             |                 |                      |
|    |             | "O4" (2,25+1,10+2,25)                                                                                   |    | 5,600           |                 |             |                 |                      |
|    |             | "R1.18"                                                                                                 |    |                 |                 |             |                 |                      |
|    |             | "O7" (0,90+0,60+0,90)                                                                                   |    | 2,400           |                 |             |                 |                      |
|    |             | "R1.20"                                                                                                 |    |                 |                 |             |                 |                      |
|    |             | "O4" 3*(2,25+1,10+2,25)                                                                                 |    | 16,800          |                 |             |                 |                      |
|    |             | Medzisúčtet                                                                                             |    | 142,800         |                 |             |                 |                      |
|    |             | Súčtet                                                                                                  |    | 310,500         |                 |             |                 |                      |
| 4  | 967031132   | Prikreslenie rovných ostiení, bez odstupu, po hrubomvybúraní otvorov, v murive teh. na maltu, -0,05700t | m2 | 76,022          | 5,22            | 396,83      |                 | 4,333                |
|    |             | 76,022                                                                                                  |    | 76,022          |                 |             |                 |                      |
| 5  | 979011111   | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím               | t  | 4,333           | 4,96            | 21,49       |                 |                      |
| 6  | 979011121   | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie                                        | t  | 4,333           | 3,48            | 15,08       |                 |                      |
| 7  | 979081111   | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                       | t  | 4,333           | 8,10            | 35,10       |                 |                      |
| 8  | 979081121   | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                           | t  | 17,332          | 0,30            | 5,20        |                 |                      |
| 9  | 979087212   | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny                                         | t  | 4,333           | 2,98            | 12,91       |                 |                      |
| 10 | 979089612   | Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné                            | t  | 4,333           | 24,25           | 105,08      |                 |                      |

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia starej časti budovy Okresného súdu v Dunajskej Strede  
 Objekt: SO 01 Rekonštrukcia starej časti budovy - navyše práce č. 5

Objednávateľ: Okresný súd Dunajská Streda

Zhotoviteľ: PROSPECT, spol. s r.o.

Miesto: Jesenského ul. č. 2, 929 01 Dunajská Streda

Spracoval:

Dátum: 24. 10. 2018

| Č.            | Kód položky | Popis                                                                             | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom     | Hmotnosť celkom | Hmotnosť súče celkom |
|---------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|----------------------|
| <b>99</b>     |             | <b>Presun hmôt HSV</b>                                                            |    |                 |                 |                 |                 |                      |
| 11            | 999281111   | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t  | 1,017           | 16,65           | 16,93           |                 |                      |
| <b>Celkom</b> |             |                                                                                   |    |                 |                 | <b>3 640,94</b> | <b>1,017</b>    | <b>4,333</b>         |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Rekonštrukcia starej časti budovy Okresného súdu v Dunajskej Strede**

Názov objektu **SO 01 Rekonštrukcia starej časti budovy - navyiac práce č. 6**

JKSO

EČO

Miesto

Jesenského ul. č.2, 929 01  
Dunajská Streda

IČO

IČ DPH

165620

2021092733

34107100

SK2020414275

Objednávateľ **Okresný súd Dunajská Streda**

Projektant

Zhotoviteľ **PROSPECT, spol. s r.o.**

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

16.01.2019

CPV

CPA

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
|       |                  |       |                  |       |                  |

## Rozpočtové náklady v EUR

| A Základné rozp. náklady |              |         |           | B Doplnkové náklady |                   |  |      | C Vedľajšie rozpočtové náklady |                         |  |           |
|--------------------------|--------------|---------|-----------|---------------------|-------------------|--|------|--------------------------------|-------------------------|--|-----------|
| 1                        | HSV          | Dodávky | 1 916,34  | 8                   | Práca nadčas      |  | 0,00 | 13                             | GZS                     |  |           |
| 2                        |              | Montáž  | 6 982,45  | 9                   | Bez pevnej podl.  |  | 0,00 | 14                             | Projektové práce        |  |           |
| 3                        | PSV          | Dodávky | 8 474,00  | 10                  | Kultúrna pamiatka |  | 0,00 | 15                             | Stažené podmienky       |  |           |
| 4                        |              | Montáž  | 5 032,82  | 11                  |                   |  | 0,00 | 16                             | Vplyv prostredia        |  |           |
| 5                        | "M"          | Dodávky |           |                     |                   |  |      | 17                             | Iné VRN                 |  |           |
| 6                        |              | Montáž  |           |                     |                   |  |      | 18                             | VRN z rozpočtu          |  |           |
| 7                        | ZRN (r. 1-6) |         | 22 405,61 | 12                  | DN (r. 8-11)      |  |      | 19                             | VRN (r. 13-18)          |  |           |
| 20                       | HZS          |         |           | 21                  | Kompl. činnosť    |  |      | 22                             | Ostatné náklady         |  |           |
| Projektant               |              |         |           |                     |                   |  |      | D Celkové náklady              |                         |  |           |
| Dátum a podpis           |              |         |           | iatka               |                   |  |      | 23                             | Súčet 7, 12, 19-22      |  | 22 405,61 |
| Objednávateľ             |              |         |           |                     |                   |  |      | 24                             | DPH 20,00 % z 22 405,61 |  | 4 481,12  |
| Dátum a podpis           |              |         |           |                     |                   |  |      | 25                             | Cena s DPH (r. 23-24)   |  | 26 886,73 |
| Zhotoviteľ               |              |         |           |                     |                   |  |      | E Prípočty a odpočty           |                         |  |           |
| Dátum a podpis           |              |         |           |                     |                   |  |      | 26                             | Dodávky zadávateľa      |  |           |
|                          |              |         |           |                     |                   |  |      | 27                             | Kľzavá doložka          |  |           |
|                          |              |         |           |                     |                   |  |      | 28                             | Zvýhodnenie + -         |  |           |

# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia starej časti budovy Okresného súdu v Dunajskej Strede  
Objekt: SO 01 Rekonštrukcia starej časti budovy - navyše práce č. 6

Objednávateľ: Okresný súd Dunajská Streda

Zhotoviteľ: PROSPECT, spol. s r.o.

Miesto: Jesenského ul. č.2, 929 01 Dunajská Streda

Spracoval:

Dátum: 16. 1. 2019

| Č.            | Kód položky                                | Popis                                                                                                                                                      | MJ     | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom      | Hmotnosť celkom | Hmotnosť suty celkom |
|---------------|--------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------------|-----------------|------------------|-----------------|----------------------|
| <b>HSV</b>    |                                            | <b>Práce a dodávky HSV</b>                                                                                                                                 |        |                 |                 | <b>8 833,89</b>  | <b>10,928</b>   | <b>11,960</b>        |
| <b>3</b>      | <b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>      |                                                                                                                                                            |        |                 |                 | <b>366,00</b>    | <b>4,416</b>    |                      |
| 1             | 310239211                                  | Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú                                                        | m3     | 2,359           | 155,15          | 366,00           | 4,416           |                      |
| <b>6</b>      | <b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>  |                                                                                                                                                            |        |                 |                 | <b>5 603,60</b>  | <b>4,641</b>    |                      |
| 2             | 612462056                                  | Vnútorná omietka stien jadrová zo zmesi Weber - Terranova, weber.mvc 630 UNI                                                                               | m2     | 260,000         | 7,93            | 2 061,80         | 3,549           |                      |
| 3             | 612462111                                  | Vnútorná omietka stien štuková zo zmesi Weber - Terranova, weber.štuková stierka univerzal                                                                 | m2     | 260,000         | 7,93            | 2 061,80         | 1,092           |                      |
| 4             | 95394.6                                    | Tvarová replika existujúcich štukových prvkov, zhotovená odliatím do formy D+ M                                                                            | ks     | 4,000           | 370,00          | 1 480,00         |                 |                      |
| <b>9</b>      | <b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b> |                                                                                                                                                            |        |                 |                 | <b>2 682,34</b>  | <b>1,871</b>    | <b>11,960</b>        |
| 5             | 941955003                                  | Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m                                                                               | m2     | 302,820         | 5,69            | 1 723,05         | 1,871           |                      |
| 6             | 978013191                                  | Odlícenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t                                                        | m2     | 260,000         | 1,43            | 371,80           |                 | 11,960               |
| 7             | 979011111                                  | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím                                                                  | t      | 13,064          | 4,96            | 64,80            |                 |                      |
| 8             | 979011121                                  | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie                                                                                           | t      | 13,064          | 3,48            | 45,46            |                 |                      |
| 9             | 979081111                                  | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                                                                          | t      | 13,064          | 8,10            | 105,82           |                 |                      |
| 10            | 979081121                                  | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                                                                              | t      | 52,256          | 0,30            | 15,68            |                 |                      |
| 11            | 979087212                                  | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny                                                                                            | t      | 13,064          | 2,98            | 38,93            |                 |                      |
| 12            | 979089612                                  | Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné                                                                               | t      | 13,064          | 24,25           | 316,80           |                 |                      |
| <b>99</b>     | <b>Presun hmôt HSV</b>                     |                                                                                                                                                            |        |                 |                 | <b>181,95</b>    |                 |                      |
| 13            | 999281111                                  | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m                                                                          | t      | 10,928          | 16,65           | 181,95           |                 |                      |
| <b>PSV</b>    |                                            | <b>Práce a dodávky PSV</b>                                                                                                                                 |        |                 |                 | <b>13 571,72</b> | <b>21,981</b>   | <b>1,104</b>         |
| <b>762</b>    | <b>Konštrukcie tesárske</b>                |                                                                                                                                                            |        |                 |                 | <b>11 927,35</b> | <b>21,842</b>   | <b>1,104</b>         |
| 14            | 762332934                                  | Viazané konštrukcie krovov vyrezanie časti strešnej väzby doplnenie z hranolčekov plochy 288-450 cm2                                                       | m      | 418,400         | 15,28           | 6 393,15         | 10,983          |                      |
| 15            | 6059515900                                 | Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranol do 240x260mm mäkké rezivo                                                                                      | m3     | 16,740          | 222,84          | 3 730,34         | 9,207           |                      |
| 16            | 762341014                                  | Montáž debnenia zložitých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz                                                                                 | m2     | 69,000          | 1,99            | 137,31           |                 |                      |
| 17            | 6051119400                                 | Neopracované dosky a fošne neomietané borovica akost A hr.24-32mm x B=170-240mm                                                                            | m3     | 2,210           | 217,95          | 481,67           | 1,216           |                      |
| 18            | 762341811                                  | Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60°, z dosiek hrubých, hobľovaných, -0.01600t                                                             | m2     | 69,000          | 1,12            | 77,28            |                 | 1,104                |
| 19            | 762395000                                  | Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásové oceľ, vruty | m3     | 18,910          | 25,18           | 476,15           | 0,437           |                      |
| 20            | 998762103                                  | Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m                                                                                       | t      | 21,842          | 28,91           | 631,45           |                 |                      |
| <b>764</b>    | <b>Konštrukcie klampiarske</b>             |                                                                                                                                                            |        |                 |                 | <b>600,00</b>    | <b>0,000</b>    |                      |
| 21            | 76425R001                                  | Rekonštrukcia a obnova odtokov na medených zaatikových žľabov                                                                                              | súbo r | 1,000           | 600,00          | 600,00           | 0,000           |                      |
| <b>783</b>    | <b>Dokončovacie práce - nátery</b>         |                                                                                                                                                            |        |                 |                 | <b>1 044,37</b>  | <b>0,139</b>    |                      |
| 22            | 783122952                                  | Oprava náterov oceľ konštr. syntetické na vzduchu schnúce železn. mostov dvojnasobné - 70µm                                                                | m2     | 43,560          | 9,51            | 414,26           | 0,010           |                      |
| 23            | 783201812                                  | Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou                                                                   | m2     | 43,560          | 1,49            | 64,90            |                 |                      |
| 24            | 78378230x                                  | Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia                                                                                                        | m2     | 403,720         | 1,40            | 565,21           | 0,129           |                      |
| <b>Celkom</b> |                                            |                                                                                                                                                            |        |                 |                 | <b>22 405,61</b> | <b>32,910</b>   | <b>13,064</b>        |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby  
Názov objektu

Rekonštrukcia starej časti budovy Okresného súdu v Dunajskej Strede  
SO 01 Rekonštrukcia starej časti budovy - menej práce č. 7

JKSO

EČO

Miesto

Jesenského ul. č.2, 929 01  
Dunajská Streda

IČO

IČ DPH

165620

2021092733

34107100

SK2020414275

Objednávateľ

Okresný súd Dunajská Streda

Projektant

Zhotoviteľ

PROSPECT, spol. s r.o.

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

7.1.2019

CPV

CPA

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
|       |                  |       |                  |       |                  |

## Rozpočtové náklady v EUR

| A  | Základné rozp. náklady | B  | Doplňkové náklady | C  | Vedľajšie rozpočtové náklady |
|----|------------------------|----|-------------------|----|------------------------------|
| 1  | HSV                    | 8  | Práca nadčas      | 13 | GZS                          |
| 2  |                        | 9  | Bez pevnej podl.  | 14 | Projektové práce             |
| 3  | PSV                    | 10 | Kultúrna pamiatka | 15 | Sťažené podmienky            |
| 4  |                        | 11 |                   | 16 | Vplyv prostredia             |
| 5  | "M"                    |    |                   | 17 | Iné VRN                      |
| 6  |                        |    |                   | 18 | VRN z rozpočtu               |
| 7  | ZRN (r. 1-6)           | 12 | DN (r. 8-11)      | 19 | VRN (r. 13-18)               |
| 20 | HZS                    | 21 | Kompl. činnosť    | 22 | Ostatné náklady              |

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

## D Celkové náklady

|    |                          |            |
|----|--------------------------|------------|
| 23 | Súčet 7, 12, 19-22       | -10 486,58 |
| 24 | DPH 20,00 % z -10 486,58 | -2 097,32  |
| 25 | Cena s DPH (r. 23-24)    | -12 583,90 |

## E Prípochy a odpochy

|    |                    |  |
|----|--------------------|--|
| 26 | Dodávky zadávateľa |  |
| 27 | Kízavá doložka     |  |
| 28 | Zvýhodnenie + -    |  |

## ROZPOČET

**Stavba:** Rekonštrukcia starej časti budovy Okresného súdu v Dunajskej Strede  
**Objekt:** SO 01 Rekonštrukcia starej časti budovy - menej práce č. 7

Objednávateľ: Okresný súd Dunajská Streda

Zhotoviteľ: PROSPECT, spol. s r.o.

Miesto: Jesenského ul. č.2, 929 01 Dunajská Streda

Spracoval:

Dátum: 07. 1. 2019

| Č.                             | Kód položky                               | Popis                                                                                                     | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom       | Hmotnosť celkom | Hmotnosť sate celkom |
|--------------------------------|-------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------------|-----------------|----------------------|
| <b>HSV Práce a dodávky HSV</b> |                                           |                                                                                                           |    |                 |                 | <b>-8 410,22</b>  |                 |                      |
| <b>3</b>                       | <b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>     |                                                                                                           |    |                 |                 | <b>-7 803,90</b>  |                 |                      |
| 2                              | 311208457x                                | Dodatočná izolácia vlhkého muriva injektážou DRY ZONE pre hrúbku muriva do 600 mm, vrátane vrtov DN 14 mm | m  | -117,000        | 66,70           | -7 803,90         |                 |                      |
| <b>6</b>                       | <b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b> |                                                                                                           |    |                 |                 | <b>-606,32</b>    |                 |                      |
| 5                              | 61246720x                                 | Vysušovacia omietka LUDIKON hr. 25mm                                                                      | m2 | -13,000         | 46,64           | -606,32           |                 |                      |
| <b>PSV Práce a dodávky PSV</b> |                                           |                                                                                                           |    |                 |                 | <b>-2 076,36</b>  | <b>-1,934</b>   |                      |
| <b>712</b>                     | <b>Izolácie striech</b>                   |                                                                                                           |    |                 |                 | <b>-632,45</b>    | <b>-0,068</b>   |                      |
| 16                             | 2833000150                                | FATRAFOL 810 fólia 1,50 mm šedá                                                                           | m2 | -30,800         | 4,66            | -143,53           | -0,068          |                      |
| 17                             | 712371801x                                | Zhotov. poistnej hydroizolácie pod zaatikovým žlabom z hydroizolačnej fólie                               | m2 | -28,000         | 3,87            | -108,36           |                 |                      |
| 18                             | 28621                                     | Poistný prepad strechy Topwet 75 PVC s integrovanou manžetou z fólie-ozn. PP, D+M                         | ks | -8,000          | 47,57           | -380,56           |                 |                      |
| <b>765</b>                     | <b>Konštrukcie - krytiny tvrdé</b>        |                                                                                                           |    |                 |                 | <b>-517,71</b>    |                 |                      |
| 19                             | 765315385.1                               | Výlezné strešné okno LUMINEX ALU60, 600x600mm pre nevýkurované priestory                                  | ks | -3,000          | 172,57          | -517,71           |                 |                      |
| <b>762</b>                     | <b>Konštrukcie tesárske</b>               |                                                                                                           |    |                 |                 | <b>-926,20</b>    | <b>-1,866</b>   |                      |
| 22                             | 762332934                                 | Viazané konštrukcie krovov vyrezanie časti strešnej väzby doplnenie z hranolčekov plochy 288-450 cm2      | m  | -25,000         | 15,28           | -382,00           | -0,656          |                      |
| 23                             | 6059515900                                | Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranol do 240x260mm mäkké rezivo                                     | m3 | -2,200          | 222,84          | -490,25           | -1,210          |                      |
| 28                             | 998762103                                 | Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m                                      | t  | -1,866          | 28,91           | -53,95            |                 |                      |
| <b>Celkom</b>                  |                                           |                                                                                                           |    |                 |                 | <b>-10 486,58</b> | <b>-1,934</b>   |                      |



Príloha č. 3 v znení dodatkov č.1, 2, 3 a 4 k Zmluve o dielo

Subdodávateľia podľa § 41 ZVO

| P. č. | Názov, Sídlo               | Meno a priezvisko osoby oprávnenej konať za subdodávateľa | Dátum narodenia osoby oprávnenej konať za subdodávateľa | Adresa pobytu osoby oprávnenej konať za subdodávateľa                                          | IČO      | Predmet subdodávky                                                | Rozsah subdodávky    |
|-------|----------------------------|-----------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------------------------------------------------------------|----------------------|
| 1.    | Midea Slovakia s.r.o.      | a) Juraj Vyskoč<br>b) Peter Habrman                       | a) 13.11.1978<br>b) 08.06.1984                          | a) Šurany, Suvorovova 1824/42<br>b) Veľké Lovce 557                                            | 47736275 | Klimatizácia serverovne                                           | 1.469,73 € bez DPH   |
| 2.    | Stolárstvo u Kunaja s.r.o. | a) Ján Kunaj<br>b) Martin Smoleňák                        | a) 30.11.1980<br>b) 14.03.1980                          | a) Tatranská Štrba, Štúrova 73/25<br>b) Tatranská Štrba, Štúrova 73/25                         | 36478881 | Konštrukcie stolárske                                             | 111.070,36 € bez DPH |
| 3.    | LV Solutions, s.r.o.       | a) Ing. Ľudovít Fehér<br>b) Robert Fehér                  | a) 22.01.1976<br>b) 21.12.1988                          | a) Lesné Kračany 68, 930 03 Kráľovičove Kračany,<br>b) Nám. SNP 198/49, 929 01 Dunajská Streda | 36682756 | Slaboprúd, CCTV a PSN                                             | 54 720,11 € bez DPH  |
| 4.    | Ernest Holomáň             | Ernest Holomáň                                            | 23.08.1968                                              | Poľovnícka 45, 940 01 Nové Zámky                                                               | 34586628 | Silnoprúd                                                         | 42 788,96 € bez DPH  |
| 5.    | JUTEX SLOVAKIA, s.r.o.     | a) Ing. Jozef Zelenay<br>b) Miroslav Vjater               | a) 11.09.1968<br>b) 28.04.1970                          | a) Pánska Niva 23, 920 01 Hlohovec,<br>b) Dlhá 6, 920 41 Leopoldov                             | 36250643 | Podlahy                                                           | 10 333,41 € bez DPH  |
| 6.    | M&M STAVIS s. r. o.        | Ing. Marek Meliš                                          | 06.12.1977                                              | Rosinského 11, 949 01 Nitra                                                                    | 48095753 | Vykurovanie, zdravotnícka, dažďová kanalizácia a areálový vodovod | 40 755,85 € bez DPH  |
| --    | --                         | --                                                        | --                                                      | --                                                                                             | --       | --                                                                | --                   |

Poznámka: v prípade potreby je možné počet riadkov zvýšiť.

„Iná osoba“ v kontexte § 33 ods. 2 a § 34 ods. 3 ZVO, ktorá poskytuje zdroje alebo kapacity zhotoviteľovi počas platnosti tejto zmluvy

| P. č. | Názov, Sídlo | Meno a priezvisko osoby oprávnenej konať za „inú osobu“ | Dátum narodenia osoby oprávnenej konať za „inú osobu“ | Adresa pobytu osoby oprávnenej konať za „inú osobu“ | IČO | Predmet záväzku „inej osoby“ | Rozsah záväzku „inej osoby“ |
|-------|--------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|-----|------------------------------|-----------------------------|
| --    | --           | --                                                      | --                                                    | --                                                  | --  | --                           | --                          |
| --    | --           | --                                                      | --                                                    | --                                                  | --  | --                           | --                          |

|  |    |    |    |    |    |    |    |
|--|----|----|----|----|----|----|----|
|  | -- | -- | -- | -- | -- | -- | -- |
|--|----|----|----|----|----|----|----|

V Dunajskej Strede, dňa 06-02-2019

v Nových Zámkoch, dňa 04-02-2019

Za objednávateľa:

.....  
Objednávateľ  
JUDr. Antónia Salayová, predsedníčka súdu

.....  
Zhotoviteľ  
Ing. Alexander Volšík, konateľ spoločnosti  
PROSPECT, spol. s r.o.